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REPUBLIKA E SHQIPERISE o va a0 YHOKGE,

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESOR PRIVATE Nrﬁf:ﬂ-&s Prot
ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k. Nipt L81122046 3
0 MLEQ@

Rruga “Vaso Pasha" Nr.13/1, Ap.1, Tirane E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: +35568
Nr.693 Dosje

Nr..6 © % %Prot, Tirané mé date 6 /2020
VENDIM

PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Elvin Gézim Hoxha me detyrén ¢ Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat
“BAILIFF SERVICE EHOXHA™ sh.pk, né referim t& Vendimit Urdhér Ekzekutimi Nr.1861 daté
17.10.2017 i leshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirang, pér zbatimin e Titullit Ekzekutiv
Vendim Nr.21 daté 03.07.2018 “Pér Deénimin me Gjobé té subjektit Personit Fizik Abidin Fraholli”, &
Autoritetit 1€ Mediave Audiovizive, , &shié viéné né ekzekutim ky Urdher, duke u regjistruar né dosjen
peérmbarimore Nr.693 Daté 26.06.2019 ne baze te Vendimi pér Transferimin e (Eshtjes Pérmbarimore
Nr.229/6 Prot. Nr.228 Regj. Dat¢ 25.06.2019 t& Shogérisé Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TE()
SHPK, népérmjet (€ cilit &shté vendosur q& t& transferohet dhe t& vazhdohet nga ana e Shogérisé sé
Pérmbarimit “BAILIFF SERVICE E.HOXHA™ sh.p.k, ekzekutimi i métejshém i Urdhérit & Ekzekutimit
Nr.1861 daté 17.10.2017 i Iéshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirané, pér zbatimin e
Titullit Ekzekutiv Vendim Nr.21 daté 03.07.2018 “Pér Dénimin me Gjobé & subjektit Personit Fizik Abidin
Fraholli", & Autoritetit t& Mediave Audiovizive, procedure ¢ cila do t& vazhdohet dhe vijimésohet qé prej
Gastit 1€ mbetur nga Shogéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEQ) SHPK ndaj debitorit ABIDIN

FRAHOLLI, atésia Rustem, i dtl 30.01.1962, identifikuar me Nr. Personal G20130029R, i regjistruar
si Person Fizik me NIPT K84004601V,

Nga veprimet e kryera jane Urdhéruar pér vendosjen e sekuestros konservative dérguar ni:

a) 12 — Bankat Tregtare, me shkresén Nr.228/2 Prot. Dat& 28.01 2019 nga Zyra permbarimit Privat“Tirana
Execution Office” (TEO) SHPK

b) Drejtoris Rajonale Sherbimit Transportit Rrugor ,Korge me shkresén Nr.228/3 Prot. Daté 28.01 2019%nga
Zyra Permbarimit Privat*Tirana Execution Office” (TEO) SHPK

¢} Qendres Kombetare te Biznesit , Tirane me shkresén Nr.228/4 Prot. Daté 28.01.2019 nga Zyra
Permbarimit Privat*Tirana Execution Office” (TEO) SHPK

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté
1€ titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ
Se mé daté 02.07.2020, prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat "BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k &shté
administruar kérkesa e palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) i cili kérkon zgjidhjen e
kontratés né ményré & njéanshme pa shkage 1€ arsyeshme pérpara pérfundimit & procedures sé ekzekutimit.

Bazuar né nenin 46 pika 2 & Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Givgésor Prival”, uné
permbaruesi gjyqésor i kthej dokumentacionin ligjor palés kreditore dhe né referim (& nenit 616/b (&
K.Pr.Civile vendos pushimin e ekzekutimit t&¢ Vendimit Urdhér Ekzekutimi Nr.1861 daté 17.10.2017 i léshuar
nga Gjykata Administrative e Shkallés s& Paré Tirang, pér zbatimin e Titullit Ekzekutiv Vendim Nr.21 daté
03.07.2018 “Pér Dénimin me Gjobé té subjekiit Personit Fizik Abidin Fraholli", & Autoritetit & Mediave
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Audiovizive, e vene ne ekzekutim ndaj debitorit ZABIDIN FRAHOLLI, atésia Rustem, i dtl 30.01,1962,
identifikuar me Nr. Personal G20130029R, i regjistruar si Person Fizik me NIPT K84004601V.

Né kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) 1& Kodit 1€ Procedurés Civile dhe nenit 46 Pikat (2) t& ligjit nr.
26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”,

VENDOSA ‘
1.Kthim e dokumentacionit palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) si mé poshté :
- Vendimit Urdhér Ekzekutimi Nr.1861 dat# 17.10.2017 1 I&shuar nga Gjykata Administrative e Shkallés sé
Paré Tirang (origjinal)
- Titullin ekzekutiv Vendim pér Dénimin me Nr. 21, daté 03.07.2018 t& Grupit t¢ Autoritetil 1€ Mediave
Audiovizive (AMA) (original )

2, Pushimin e ekzekutimit &8 Vendimit Urdhér Ekzekutimi Nr.1861 daté 17.10.2017 i léshuar nga Gjvkata
Administrative e Shkallés s& Parg Tirang, pér zbatimin e Tirullit Ekzekutiv Vendim Nr.21 daté 03.07.2018 “Pér
Lénimin me Gjobé té subjektit Personit Fizik Abidin Fraholli", 18 Autoritetit 12 Mediave Audiovizive,, e vene
ne ekzekutim nda) debitorit zABIDIN FRAHOLLIL, atésia Rustem, i dtl 30.01.1962, identifikuar me Nr.

Personal G20130029R, i regjistruar si Person Fizik me NIPT K84004601V, pasi kreditori referuar nenit
616/B 1€ K.Pr.Civile heq doré me shkresé nga ekzekutimi.

J.a) Urdhérohen Bankat Tregetare t& Nivelit 11, & zhbllokoiné nga masa e sekuestros konservative
depozital, kredite apo llogarite bankare &8 z.ABIDIN FRAHOLLI, atésin Rustem, i dtl 30.01.1962,
identifikuar me Nr. Personal G20130029R, dhe z.ABIDIN FRAHOLLI i regjistruar si Person Fizik
me NIPT K84004601V bllokuar me shkresén Nr.228/2 Prot. Daté 28.01.2019 nga Zyra permbarimit
Privat“Tirana Execution Office™ (TEOQ) SHPK me Pérmbaruese Gjyqésor Fatjona Duka

b) Urdhérohet DRSHTRR-KORCIE, 1& zhbllokoje nga masa e sckucstros konservative menjéheré
bllokimin e dokumentacionit 1€ automjeteve € regjistruara né emér té z.ABIDIN FRAHOLLI, atésia
Rustem, i dtl 30.01.1962, identifikuar me Nr. Personal G20130029R, dhe z.ABIDIN FRAHOLLI i
regjistruar si Person Fizik me NIPT K84004601V bllokuar me shkresén Nr.228/3 Prot. Daté 28.01.2019

1& Zyra permbarimit Privat “Tirana Execution Office” (TEO) Shpk, me Pérmbaruese Gjygésor Fatjona Duka.

¢) Urdhérohet QKB Tirané, & zhbllokojé nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet/kuotat e
debitorit ZABIDIN FRAHOLLI, atésin Rustem, i dil 30.01.1962, identifikuar me Nr. Personal
G20130029R, dhe zZABIDIN FRAHOLLI i regjistruar si Person Fizik me NIPT K84004601V bllokuar

me shkresén Nr.228/3 Prot. Daté 28.01.2019 & Zyra permbarimit Privat “Tirana Execution Office” (TEQ)
Shpk, me Pé&rmbaruese Gjygésor Fatjona Duka.

4. Kundér kétij vendimi, brenda afatit 5 (pesé) ditor, lejohet ankim i vecanté né Giykatén e Administrative &
Shkallés s¢ Paré Tirané.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA”sh.p.k.
PERMBARUES GJYQESOR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORIE PRIVATI
Shoqgéria Pérmbaruese “Tirana Execution Office” (TEOQ) SHPK

MNIPT L224120040
Licence LN-3977-12-2012
Nr. 228/6 Prot. Daté 25.06.2019
Nr. 228 Regj,
VENDIM -
PER TRANSFERIMIN E CESHTJES PERMBARIMORE
Drejruar: Shogéria pérmbarimere "Bailiff Service E. Hoxha" SHPK.
Drejtuar Kreditorit: Autoriteti i Mediave Audiovizive, me adresé né rmmuga "Papa Gjon

Pali O", 1. 15, Tiran#,
Pitr difeni Debitarit: Personi Fizik “Abidin Fraholli” me NIPT K84004601V, me vend té
ushirimit 1€ aktivitetit: Banes¢ Private, prané shkollés s¢ Mesme,

Cerrave, Korgé,

Prané shogérisé pérmbaruese “Tirana Execution Office™ (TEQ) SHPK, sipas kérkesés Nr. 461971
Prot., daté 14122018, t& kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive, éslué repjistruar ¢éshtja
pérmbarimore me nr. 228 Regj, daté 17.12.2018 me palé:

Kreditor: Awtariteti i Mediave Audiovizive
Debitor: Personi Fizik "Adbidin Fraholli"
Ohjekti: Vénien né ekzekutim 1& titllit ekzekutiv vendim nr. 21, daté 03.07.2018 &

Grupit t& Inspektimit t& AMA-s5, pér té cilin Givkata Administrative ¢ Shkallés
¢ Paré Tirané me vendimin Nr. 1861, daté 17002017 ka vendosur
"Lashimin e urdhrit 1€ ekzekurimit",

Pérmbaruesi gjyqgésor, ka nisur procedurat pér ekzekutimin e kétij titulli ekzekativ, duke proceduar
fillimisht me shkresén nr, 228 regj., nr. 228/1 prot, daté 20.12.2018, “Lajmérmm pér ekzekutim
vullnetar. Pas kalimit té afatit t& lajmérimit pér ekzekutim vullnetar, pérmbaruesi gjyvgésor ka kaluar
né fazén e ckzekutimit 1€ detyrueshém, duke vendosur sekuestro né llogarité bankare, né & gjitha
pasurité e luajtshme dhe t€ paluajishme, t& mundshime, ng pronési té debitorit.

Konkretisht me shkresén nr. 228/2 Prot, daté 28.01.2019, *Urdhér pér vénien e sekuestros”, jané
urdhéruar 14 bankat e nivelit t& dyté, pér vénien e sekuestros né llogarité e debitorit; nr. 228/3 Prot,
doté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros”, &hté urdhéruar Drejloria Rajonale & Shérbimeve
l# Transportit Rrugor Korgé, pér vénien ¢ sekuestros, né automjetet gé mund (€ ishin né prongsi &
debitorit; nr. 228/ Prot, daté 28.01.2019, “Urdhér pér vénien e sekuestros” &shté urdhéruar Qendra
Kombétare e Biznesit, pér vénien e sekuesiros, né asetet né prongsi (€ debitorit; nr. 228/5 Prot, dalé
28.01.2019, “Uhrdhér pér vénien ¢ sekuestros™ éshté urdh@ruar Zyra Vendore e Regjistrimit t& Pasurive
1€ Paluajtshime Korgé pér vénien € sekuestron né pasurit€ e paluajishme 1€ debitorit. Pérmbaruesi
givgésor, ka marré dhe pérgjigjet nga té gjitha institucionet publike dhe private, tek & cilat ka dérguar
kéto shkresa,

Gjaté procesit t& ekzekutimit t& késaj ¢éshtje pérmbarimore, uné pérmbaruese gjygésore Fatjona
Duka, kam ardhur né dijeni t€ faktit, se pér t€ nj€jtin debitor, ka t€ regjistruar dosje t€ méparshme nga
pérmbaruesi giyqésor Elvin Hoxha, Né kéto kushte, i éshté komunikuar kreditorif._Autoriteti 1
Mediave Audiovizive, se né bazé (€ nenit 516/a t¢ Kaodit te Procedurés Civile dhe djSanﬂhve tE: hgj:l
nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pénmbarimor Givgésor Privat” kju ;195]:: pcm:bﬂnmmc.
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dubiet 18 ekzekutohet tek pérmbaruesi gjygésor Elvin Hoxha, Nea ana e keeditorit AMA, &l pranuar
kalimi i késaj dogje tek p&rmbaruesi gjygésor Elvin Hoxha.

MNé kushtet kur nga ana e shogérisé pérmbarimore “Tirana Execution Office” (TEQ) SHIPK jané kiyer
pjesa mé ¢ madhe e veprimeve procedurale ndaj debitorit P.F., “Abidin Frahelli" me NIPT
K84004601V dhe me géllim qé kéto veprimet procedurale 1€ mos fillojné nga e para nga pérmbaruesi
givqésor Elvin Hoxha, ¢ né kété ményré & démtohet kreditori AMA, atéherg bazuar né dispozitat e
ligjit nr, 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” dhe aktin e Dhomés
Kombétare t¢ Pérmbaruesve Gjygesoré Privaté, Direktivé nr. 129 Prot, daté 18.09.2015 “Mbi
kérkesat pér transferimin ¢ ¢éshtjeve pérmbarimore, marrédhénien kontraktore me palét kreditore dhe
pozicionin procedural t& subjektit pérmbarimer privat me ndémprerjen e procedurds sé ekzekutimit”,
do té procedohet me transferimin e géshtjes pérmbarimore tek pérmbaruesi givgésor Elvin Hoxha, i
cili do 1€ dubet 1 vijojé kété proces pérmbarimor nga veprimi 1 fundit procedural 1 krver nga
pérmbaruest giygésor Fatjona Duka.

Né kéto kushte, pér sa mé sipér, né bazé t€ nenit 516/a t€ Kodit té Procedurés Civile dhe dispozitave
& ligjit me. 10037, daté 11, 12.2008 *“Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat™,

VENDOSA

|. Transferimin e dosjes pérmbarimore nr. 228 Regj, daté 17.12.2018, tek pérmbaruesi gjyqésor Elvin
Hoxha, s& bashku me deokumentacionin (né origjinal dhe fotokopje) sipas Inventarit (€ brendshém (&
dosjes permbarimore, ku pérfshihen edhe urdhri 1 dérguara mé paré pér vendosjen © mnsés sé
sekuestros si dhe shkresat ¢ tjera mbi veprimet ¢ kryera nga pérmbarnesi gjyqésor pér kéte dosje.

2, Bawuar né parashikimel e ligjit or, 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérhimin Pérmbarimor Privat™
muk do t& keté veprime financiare pér transferimin ¢ késaj dosjeje,

3, Fotokopja e dokumentacionit 1€ dosjes pérmbatimon R28 Reg, daté 17.12.2018, arkivohet,

Advesa; Reaga “Reshit Collnku®, Fallater Shallvare, shk, 11, ap. 145, Tirené, Shiipéri
Cel: + 355 68 20 80 800; e-mail: teashpbimegnatl com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESOR PRIVATE
ZYRA PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.-HOXHA" sh.p k. Nipt L§1722046V
Rruga “*Vaso Pasha™ Nr.13/1, Ap.1, Tirane E-maif: elvinth@hotmail.com Mob: +335682029920

Nr.219 Dosje
Nr. 6096 Prot. Tirané mé daté 06.07.2020

VENDIM
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Elvin Gézim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjygésor Privat, prané Zyrés Pérmbarimit Privat
“BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k, né referim t& Vendimit pér léshimin ¢ Urdhérit t& Ekzekutimit me
nr. 776 (31100-03206-80-2017), daté 23.05.2017 i l&shuar nga Gjykata Administrative e Shkallés sg¢ Paré
Tirang pér zbatimin e Titullit Ekzekutiv sanksionit gjobé nr. 51, daté 24.10.2016 & Grupit & Inspektoréve &
AMA-s, kam véné€ né ekzekutim két€ Urdhér, duke regjistruar né dosjen pé&rmbarimore Nr.219, Daté
31.10.2017 kérkesén e pales kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) pér vénien né ekzekutim
ndaj debitorit zZABIDIN FRAHOLLI, atésia Rustem, i dtl 30.01.1962, identifikuar me Nr. Personal
G20130029R, i regjistruar si Person Fizik me NIPT K84004601V .

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.4164 Prot, Daté
31.10.2017 pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin g€ pérmban titulli ekzekutiv sébashku me tarifén e
shérbimit pérmbarimor, né referim 1€ neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile, kam kaluar n& vénie sekuestrosh
konservative mbi pasurité e luajtéshme dhe té paluajtéshme € zABIDIN FRAHOLLI, atésia Rustem, i dil
30.01.1962, identifikuar me Nr. Personal G20130029R, i regjistruar si Person Fizik me NIPT K84004601V
pasi konstatova se nuk respektuan afatin e kétij lajmérimi,

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative éshté dérguar né:

a) 12 — Bankat Tregtare, me shkresén Nr.4506 Prot. Daté 17.11.2017 dhe me shkresén Nr.2305 Prot. Daté
02.05.2018

b) Qéndrén Kombétare t& Biznesit , me shkresén Nr.4507 Prot. Daté 17.11.2017

¢) Drejtoriné Rajonale té Shérbimit té Transportit Rrugor KORCE, me shkresén Nr.4508 Prot daté
17.11.2017

d) Agjensia Shtetérore e Kadastres, Drejloria Vendore Pogradec (ish-ZRPP Pogradec) , me shkresén
Nr.4508 Prot. Daté 17.11.2017

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté
té titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ
Se mé daté 02.07.2020, prané Zyrés s¢ Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k &shté
administruar kérkesa e palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) i cili kérkon zgjidhjen e
kontratés né ményré & njéanshme pa shkage té arsyeshme pérpara pérfundimit 1& procedures sé ekzekutimit.

Bazuar né nenin 46 pika 2 t& Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, uné
pérmbaruesi gjyqésor 1 kthej dokumentacionin ligjor palés kreditore dhe né referim & nenit 616/b (&
K.Pr.Civile vendos pushimin e ekzekutimit t& Vendimit pér léshimin ¢ Urdhérit 18 Ekzekutimit me Nr. 776
(31100-03206-80-2017), dat¢ 23.05.2017 i léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirané pér
zbatimin e Titullit Ekzekutiv sanksionit gjobé nr, 51, datg 24.10.2016 té Grupit t& Inspektoréve t&¢ AMA-s, e
vene ne ekzekutim ndaj debitorit zZ ABIDIN FRAHOLLI, atésia Rustem, i dtl 30.01.1962, identifikuar me
Nr. Personal G20130029R, i regjistruar si Person Fizik me NIPT K84004601V,



N& kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) t¢ Kodit 1& Procedurés Civile dhe nenit 46 Pikat (2) t& ligjit nr.
26/2019 ~Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,
VENDOSA
1.Kthim e dokumentacionit pal&s kreditore Autoriteti | Mediave Audiovizive (AMA) si mé€ poshté :
- Vendimit pér l&shimin e Urdhérit t& Ekzekutimit Nr. 776 (31100-03206-80-2017), daté 23.05.2017 i
l&shuar nga Gjykata Administrative ¢ Shkallés sé Paré Tirang (origjinal)
- Titullin ekzekutiv Vendim pér Dénimin me Nr. 51, dat& 24.10.2016 & Grupit & Autoritetit t&
Mediave Audiovizive (AMA) (original)

2. Pushimin e ekzekutimit t& Vendimit pér léshimin e Urdhérit t& Ekzekutimit me nr. 776 (31100-03206-80-
2017). daté 23.05.2017 i léshuar nga Gjykata Administrative ¢ Shkallés s¢ Par¢ Tirang& pér zbatimin e Titullit
Ekzekutiv sanksionit gjobé nr. 51, daté 24,10.2016 & Grupit t& Inspektoréve t& AMA-s, e vene ne ekzekutim
ndaj debitorit zABIDIN FRAHOLLI, atésia Rustem, i dtl 30.01.1962, identifikuar me Nr. Personal
G20130029R, i regjistruar si Person Fizik me NIPT K84004601V, referuar nenit 616/B 1& K.Pr.Civile
kreditori heq dorgé me shkres€ nga ekzekutimi.

3.1) Urdhérohen Bankat Tregetare té Nivelit IL, t& zhbllokojng nga masa e sekuestros konservative
depozitat, kredite apo llogarite bankare t€ z.ABIDIN FRAHOLLI, atésia Rustem, i dtl 30.01.1962,
identifikuar me Nr. Personal G20130029R, dhe ZABIDIN FRAHOLLI i regjistruar si Person Fizik
me NIPT K84004601V bilokuar me shkresén Nr.4506 Prot. Daté 17.11.2017 dhe me shkresén Nr.2305 Prot.
Daté 02.05.2018 t&¢ Pérmbaruesit Gjygésor Elvin Hoxha.

bh)Urdhérohet QKB Tirané, t& zhbllokojé nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet/kuotat e
zZABIDIN FRAHOLLI i regjistruar si Person Fizik me NIPT K84004601V, bllokuar me shkresén
Nr.4507 Prot daté 17,11.2017 & Pérmbaruesit Gjygésor Elvin Hoxha.

¢)Urdhérohet Drejtoria Rajonale e Shérbimit 1€ Transportit Rrugor KORCE, t¢ zhbllokojé nga masa e
sekuestros konservative menjéheré bllokimin e dokumentacionit t€ automjeteve 1€ regjistruara né emér (&
Z.ABIDIN FRAHOLLI, atésia Rustem, i dtl 30.01.1962, identifikuar me Nr. Personal G20130029R,
dhe z.ABIDIN FRAHOLLI i regjistruar si Person Fizik me NIPT K84004601V (& bllokuar me shkresén
Nr.4508 Prot datg 17.11.2017 & Pérmbaruesit Gjyqésor Elvin Hoxha.

d)Urdhérohet Agjensia Shtetérore e Kadastres. Drejtoria Vendore Pogradec (ish-ZRPP Pogradec), €
zhbllokojé nga masa e sekuestros konservative menjéheré bllokimin e dokumentacionit t€ pasurive t€
paluajtéshme 1@ regjistruara ngé emér © zABIDIN FRAHOLLI, atésia Rustem, i dtl 30.01.1962,
identifikuar me Nr. Personal G20130029R, dhe zABIDIN FRAHOLLI i regjistruar si Person Fizik
me NIPT K84004601V t& bllokuar me shkresén Nr.4509 Prot daté 17.11.2017 & Pérmbaruesit Gjygésor
LElvin Hoxha.

4. Kundér kétij vendimi. brenda afatit 5 (pes€) ditor, lejohet ankim i veganté né Gjykatén e Administrative té
Shkallés s& Paré Tirané.

ZYRA PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA"sh.p.k.

PERMBARUES GJ
GECH
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ZYRA PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA" sh.p.k. Nipt L&1722046V
Rruga *Vaso Pasha™ Ne.13/1, Ap.1, Tirane E-mail: elvinth{@hotmail.com Mob: +355682029920

Nr.300 Dosje
Nr. 6098 . Prot. Tirané mé daté 06.07.2020

VENDIM
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Elvin Gézim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prand Zyrés Pérmbarimit Privat
“BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k, né referim t& Vendimit pér léshimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.Regj
312 daté 06.03.2018 i léshuar nga Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Tirané pér zbatimin e Titullit
Ekzekutiv Gjobe Nr.70 daté 02.08.2017 t& Grupit t& Inspektimit t& AMA-s, ndryshuar masa e gjobés me
Vendimin Nr.215 daté 25.10.2017 t& AMA-s, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né
dosjen pérmbarimore Nr.300, Daté 16.04. 2018 kérkesén e kreditorit Autoriteti I Mediave Audiovizive
(AMA) pér vénien n¢ ckzekutim ndaj debitorit ABIDIN FRAHOLLI, atésia Rustem, i datélindjes
30.01.1962, me Nr.ID Personal G20130029R, i regjistruar si Person Fizik me Nr.NIPT K84004601V.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t€ detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.1987 Prot, Daté
16.04.2018 pér té ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qé pérmban titulli ckzekutiv sébashku me tarifén e
shérbimit pérmbarimor, né referim & neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile, kam kaluar né vénie sekuestrosh
konservative mbi pasurité e luajtéshme dhe té paluajtéshme t& ABIDIN FRAHOLLI, atésia Rustem, i
datélindjes 30.01.1962, me Nr.ID Personal G20130029R, i regjistruar si Person Fizik me Nr.NIPT K84004601V,
pasi konstatova se nuk respektuan afatin e kétij lajmérimi.

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative éshté dérguar né;

a) 12— Bankat Tregtare, me shkresén Nr.2305 Prot, Datg 02.05.2018

b) Qéndrén Kombétare t& Biznesit , me shkresén Nr,2306 Prot. Daté 02.05.2018

¢) Drejtoriné Rajonale t¢ Shérbimit t& Transportit Rrugor KORCE, me shkresén Nr.2307 Prot daté
02.05.2018

d) Agjensia Shtetérore e Kadastres, Drejtoria Vendore Pogradec (ish ZRPP Pogradec), me shkresén Nr.2308
Prot. Daté 02.05.2018

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté
té titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ
Se mé daté 02.07.2020, prané Zyrés s& Pérmbarimit Privat “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k sshté
administruar kérkesa e palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) i cili kérkon zgjidhjen ¢
kontratés né ményré t& njéanshme pa shkaqe & arsyeshme pérpara pérfundimit t& procedures sé ekzekutimit.,

Bazuar né nenin 46 pika 2 & Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”, ung
pérmbaruesi gjyqésor i kthej dokumentacionin ligjor palés kreditore dhe ng referim t& nenit 616/ (&
K.Pr.Civile vendos pushimin e ekzekutimit t& Vendimit pér l&shimin e Urdhér Ekzekutimi Nr.Regj 312 daté
06.03.2018 i l&shuar nga Gjykata Administrative e Shkallés s& Paré Tirané pér zbatimin e Titullit Ekzekutiv
Gjobe Nr.70 daté 02.08.2017 t@rGrupit t& Inspektimit t& AMA-s, ndryshuar masa ¢ gjobés me Vendimin
Nr.215 daté 25.10.2017 t& AMA-s, e vene ne ekzekutim ndaj debitorit zZzABIDIN FRAHOLLI, atésia
Rustem, i datélindjes 30.01.1962, me Nr. I[} Personal G20130029R, i regjistruar si Person Fizik me
Nr.NIPT K84004601V. .



a S

NéE kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (b) & Kodit 1& Procedurés Civile dhe nenit 46 Pikat (2) 1€ ligjit nr.
26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”,

VENDOSA
1.Kthim e dokumentacionit palés kreditore Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) si mé poshté :
-Vendimit pér léshimin e Urdhérit & Ekzekutimit Nr.Regj 312 daté 06.03.2018 i léshuar nga Gjykata
Administrative e Shkall&s s& Paré Tirané (origjinal)
- Titullin ekzekutiv Vendim pér Dénimin me Nr. 70, dat& 02.08.2017 & Grupit € Autoritetit t&¢ Mediave
Audiovizive (AMA) (njésuar me origfinal)
-Vendimi Nr.215 dat& 25.10.2017, 1& AMA-s (njésuar me origiinal)

I

2. Pushimin e ekzekutimit ¢ Vendimit pér léshimin e Urdh&r Ekzekutimi Nr.Regj 312 daté 06.03.2018 i
léshuar nga Gjykata Administrative ¢ Shkallés s& Paré Tirané pér zbatimin e Titullit Ekzekutiv Gjobe Nr.70
daté 02.08.2017 t& Grupit & Inspektimit & AMA-s, ndryshuar masa e gjobés me Vendimin Nr.215 daté
25.102017 &8 AMA-s. e vene ne ekzekulim ndaj debitorit ZABIDIN FRAHOLLI, atésia Rustem, i
datélindjes 30.01.1962, me Nr.ID Personal G20130029R, i regjistruar si Person Fizik me Nre.NIPT
K84004601V. referuar nenit 616/B (& K.Pr.Civile kreditori heq doré me shkresé nga ekzekutimi.

3.a) Urdhérohen Bankat Tregetare té Nivelit 1L, t& zhbllokojné nga masa e sekuestros konservative
depozitat, kredite apo llogarite bankare @ z.ABIDIN FRAHOLLI, atésia Rustem, i dtl 30.01.1962,
identifikuar me Nr. Personal G20130029R, dhe z. ABIDIN FRAHOLLI i regjistruar si Person Fizik
me Nr.NIPT KS84004601V bllokuar me shkresén me shkresén Nr.2305 Prot. Daté 02.05.2018 té
Pérmbaruesit Gjygésor Elvin Hoxha.

b)Urdhérohet QKB Tirané, (¢ zhibllokojé nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet/kuotal e
zABIDIN FRAHOLLI i regjistruar si Person Fizik me NIPT K84004601V, bllokuar me shkresén
Nr,2306 Prot datg 02.05.2018 & Pérmbaruesit Gjygésor Elvin Hoxha.

¢)Urdhiérohet Drejtoria Rajonale e Shérbimit t& Transportit Rrugor KORCE, t& zhbllokojé nga masa e
sekuestros konservative menjéherg bllokimin e dokumentacionit € automjeteve 1€ regjistruara né emér (&
ZABIDIN FRAHOLLI, atésia Rustem, i datélindjes 30.01.1962, me Nr.ID Personal G20130029R, dhe
zABIDIN FRAHOLLI i regjistruar si Person Fizik me NIPT K84004601V € bllokuar me shkresén
Nr.2307 Prot daté 02.05.2018 t& Pérmbaruesit Gjyqésor Elvin Hoxha.

d)Urdhérohet Agjensia Shtetérore e Kadastres, Drejtoria Vendore Pogradee, (ish-ZRPP Pogradec) t&
zhbllokojé nga masa ¢ sekuestros konservative menjéheré bllokimin e dokumentacionit té pasurive (€
paluajtéshme 18 regjistruara né emér t&€ z.ABIDIN FRAHOLLI, atésia Rustem, i datélindjes 30.01.1962,
me Nr.ID Personal G20130029R, dhe z.ABIDIN FRAHOLLI i regjistruar si Person Fizik me NIPT
K84004601V & bllokuar me shkresén Nr.2308 Prot daté 02.05.2018 t& Pérmbaruesit Gjyqésor Elvin Hoxha,

4. Kundér kétij vendimi, brenda afatit 5 (pes€) ditor. lejohet ankim i veganté né Gjykatén e Administrative t&
Shkallés s¢é Paré Tirang.

ZYRA PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA sh.p.k,
PERMBARUES GJYQESOR




